convênio com a ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À 
INFÂNCIA - APROMIN, destinado a abrigar crianças residentes no 
Município de Salvador do Sul, com idade entre três e doze anos e dá 
outras providências. 

● PROJETO DE LEI Nº 039-10 - Autoriza a abertura de Crédito Especial 
no valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).  

● PROJETO DE LEI Nº 040-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial 
novalor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).  

● PROJETO DE LEI Nº 041-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial no 
valor de R$ 257.500,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil e quinhentos 
reais).  

● PROJETO DE LEI Nº 042-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial no 
valor de R$ 106.400,00 (cento e seis mil e quatrocentos reais).  

● PROJETO DE LEI Nº 043-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial no 
valor de R$ 156.964,60 (cento e cinqüenta e seis mil novecentos e 
sessenta e quatro reais e sessenta centavos).  

● PROJETO DE LEI Nº 044-10 Autoriza a abertura de Crédito Especial no 
valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).  

Posto o projeto em discussão e após foi posto em votação, emitindo o seguinte parecer. Parecer N°047/10, 

aprovado por unanimidade. ● PROJETO DE LEI N° 045-10 AUTORIZA O 

MUNICÍPIO A PERMUTAR IMÓVEIS COM O SENHOR VILSON 
BERNARDI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.